
 9 

 Výpis výsledků hlasování 
z jednání zastupitelů obce Kyšice č. 2/2021 ze dne 17. 3. 2021 

 
 
I. Zastupitelé obce berou na vědomí: 
 
- návrh příkazní smlouvy na výkon územně plánovací činnost podle § 6 odst. 2 stavebního zákona 
prostřednictvím fyzické osoby, která splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti, při 
pořízení změny č. 1 územního plánu Kyšice s Ing. arch. Radkem Bočkem, číslo autorizace ČKAIT 03094 
(příloha č. 2), 
-  návrh smlouvy o dílo na zpracování změny č. 2 územního plánu Kyšice s Ing. arch. Martinem Jirovským, 
Ph.D., MBA, DiS., společnost Atelier M.A.A.T., s.r.o., IČO 281 45 968 (příloha č. 3), 
-  návrh, aby tzv. určeným zastupitelem pro pořízení změny č. 1 územního plánu Kyšice byla určena členka 
zastupitelstva, starostka obce Mgr. Martina Beranová. 
 
II. Zastupitelé obce schvalují: 
 
1/2/2021 - program jednání veřejného jednání zastupitelů doplněný o body: 
-výstavba obecních malometrážních bytů 
-doplnění Programu rozvoje obce Kyšice pro období 2018-2028 
 
2/2/2021 - členy návrhové komise – Ing. Martin Cubr a Ing. Vladimír Novák. 
  
3/2/2021 - ověřovatele zápisu – Jan Navrátil a Ing. Petr Sedlák. 
 
4/2/2021 - pořizovatelem změny č. 1 územního plánu Kyšice bude Obecní úřad Kyšice a také to, že splnění 
kvalifikačních požadavků pro územně plánovací činnosti bude zajištěno dle § 24 stavebního zákona uzavřením 
příkazní smlouvy na výkon územně plánovací činnosti podle § 6 odst. 2 stavebního zákona prostřednictvím 
fyzické osoby, která splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti, s Ing. arch. Radkem 
Bočkem číslo autorizace ČKAIT 03094.   
 
5/2/2021 - zpracovatelem změny č. 1 územního plánu Kyšice bude společnost Atelier M.A.A.T., s.r.o., IČO 281 
45 968, zodpovědným projektantem Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS. 
 
6/2/2021 - určeným zastupitelem pro pořízení změny č. 1 územního plánu Kyšice bude členka zastupitelstva, 

starostka obce Mgr. Martina Beranová. 
 
8/2/2021 – poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti ve výši 68,838,-Kč pro Plzeňský kraj. 
 
10/2/2021 - aktualizaci přílohy č. 2 ke Zřizovací listině MŠ Kyšice v souladu s inventarizací k 31.12.2020. 
 
12/2/2021 - Jednací řád zastupitelstva obce Kyšice. 
 
13/2/2021 - podání Investičního záměru na akci Kyšice – malometrážní byty, Slunečná do Programu 2982 
Výzvy č. 9 Ministerstva financí k předložení žádostí o dotaci z podprogramu 298D2230 - Podpora výstavby, 
obnovy a provozování komunální infrastruktury (pro rok 2021). 
 
15/2/2021 - doplnění Programu rozvoje obce Kyšice pro období 2018-2028 body: Opatření 5.5. výstavba 
malometrážních bytů a Opatření 6.4 Výstavba výtahu do malého sálu KD Kyšice. 
 

III. Zastupitelé obce neschvalují:   
 
--------- 
 

IV. Zastupitelé obce ukládají:   
 
7/2/2021 - starostce obce uzavřít příkazní smlouvu s Ing. arch. Radkem Bočkem, coby osobou zajišťující 
splnění kvalifikační požadavků pro výkon územně plánovacích činností.  



 10 

- starostce obce uzavřít smlouvu o dílo s Ing. arch. Martinem Jirovským, coby zodpovědným projektantem 
změny č. 1 územního plánu Kyšice. 
- starostce obce informovat písemnou formou místně příslušný úřad územního plánování Plzeň a Krajský úřad 
pro Plzeňský kraj, že zastupitelstvo rozhodlo o tom, že ode dne následujícím po rozhodnutí zastupitelů bude 
pořizovatelem změny č. 1 územního plánu Kyšice Obecní úřad Kyšice, a vyžádat si od úřadu dokladovou část 
dosavadního průběhu pořízení územního plánu. 
 
9/2/2021 - starostce obce podepsat Smlouvu o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti pro 
Plzeňský kraj. 
 
11/2/2021 - starostce vydat aktualizovanou přílohu č.2 ke Zřizovací listině MŠ Kyšice. 
 
14/2/2021 - starostce obce zpracovat Investiční záměr na akci Kyšice – malometrážní byty, Slunečná do 
Programu 2982 Výzvy č. 9 Ministerstva financí k předložení žádostí o dotaci z podprogramu 298D2230 - 
Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury (pro rok 2021). 

 
 
 
 
Za návrhovou komisi:    ..................................................................................... 
                                                                                                                                                                           
Ověřovatelé zápisu:      ……………………………………………………………… 
 
Starostka obce:              ..…………………………………………………………….   

 


